
 
HRVATSKI CRVENI KRIŽ 

GRADSKO DRUŠTVO  

CRVENOG KRIŽA IVANEC 

 

KLASA: 112-01/22-01/17 

URBROJ: 2186-012-3/01-22-1 

Ivanec, 14.11.2022. 

 

V.D. RAVNATELJICA 

Na temelju čl. 31. Statuta Gradskog društva Crvenog križa Ivanec i čl. 7. Pravilnika o radu u Stručnoj 

službi GDCK Ivanec, v.d. ravnateljica GDCK Ivanec raspisuje 

JAVNI NATJEČAJ 

 ZA RADNO MJESTO ADMINISTRATIVNO-RAČUNOVODSTVENI REFERENT/ICA 

 

Broj traženih radnika: 1 

Vrsta zaposlenja: Na neodređeno uz probni rok od 6 mjeseci 

Radno vrijeme: Puno radno vrijeme 

Smještaj: Nema smještaja 

Naknada za prijevoz: u cijelosti 

Natječaj vrijedi od: 14.11.2022. 

Natječaj vrijedi do: 22.11.2022. 

 

Posloprimac:  

Razina obrazovanja: SSS 

Informatička znanja:  

Potrebno poznavanje osnova informatike: 

• word 

• excel 

• Internet 

Stručni ispit: nije važno 

Radno iskustvo: najmanje 2 godine radnog iskustva na financijskim i računovodstvenim poslovima 



Opis poslova radnog mjesta administrativno-računovodstvenog referenta: 

Financijsko poslovanje i računovodstvo neprofitnih organizacija, izrada financijskih planova, 

financijsko izvještavanje, vođenje poslovnih knjiga i isprava, obračun plaća i ostalih naknada po 

ugovorima o djelu, izrada i predaja JOPPD obrazaca, prijave i odjave radnika, knjiženje EU projekata, 

uredsko poslovanje sukladno zakonskim propisima i djelatnostima HCK, stručni poslovi: vezano uz 

Jednostavnu nabavu, Zakon o zaštiti osobnih podataka, Zakon o pravu na pristup informacija, Zakon o 

arhivskom gradivu i arhivima, ostali poslovi specifični za rad Crvenog križa: Služba traženja, volonteri, 

prva pomoć, priprema i djelovanje u katastrofama.  

Ostale informacije:  

JAVNI NATJEČAJ 

za prijam na radno mjesto: 

- administrativno-računovodstveni referent (m/ž) – 1 izvršitelj/ica na neodređeno puno radno 

vrijeme, uz obvezni probni rok od 6 mjeseci 

Stručni uvjeti za radno mjesto:  

- srednja stručna sprema ekonomske struke 

- najmanje 2 godine radnog iskustva na financijskim i računovodstvenim poslovima 

- stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima zaposlenik 

radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada, te provedbu pojedinačnih odluka 

- poznavanje rada na računalu s naglaskom na excel 

- vozački ispit B kategorije (aktivni vozač/vozačica) 

- znanje engleskog jezika 

Poželjno:  

- poznavanje financijskog poslovanja i računovodstva neprofitnih organizacija 

- dodatne edukacije/znanja iz slijedećih područja: javna nabava, sređivanje i čuvanje arhive, 

Zakon o zaštiti osobnih podataka 

- spremnost na usvajanje novih znanja, samostalnost i proaktivnost u obavljanju radnih 

zadataka 

Na natječaj se mogu prijaviti osobe oba spola. Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, korišteni u 

ovom natječaju, odnose se jednako na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili 

ženskom rodu.  

- Podnošenjem prijave na natječaj kandidat/kinja daje Gradskom društvu Crvenog križa ivanec 

kao voditelju zbirke osobnih podataka privolu za prikupljanje, korištenje i daljnju obradu 

osobnih podataka (ime i prezime, datum i mjesto rođenja, adresa stanovanja, broj telefona 

te obavezno adresa elektroničke pošte) isključivo u svrhu provedbe natječajnog postupka 

sukladno propisima koji uređuju zaštitu osobnih podataka. Prijavu je potrebno vlastoručno 

potpisati.  

Uz prijavu, kandidati su dužni priložiti:  

- životopis 

- dokaz o hrvatskom državljanstvu (preslika domovnice ili važeće osobne iskaznice) 

- dokaz o stručnoj spremi (preslika svjedodžbe) 



- dokaz o ukupnom radnom iskustvu (elektronički zapis ili potvrda  podacima evidentiranim u 

bazi podataka Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje)  

- dokaz o radnom iskustvu od najmanje 2 godine na financijskim i računovodstvenim poslovima 

(preslika ugovora o radu, rješenja ili potvrde poslodavaca) 

- izvornik uvjerenja nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak (koje nije 

starije od 6 mjeseci) 

- vlastoručno potpisanu izjavu da za prijam u radni odnos ne postoje zapreke iz čl. 15. i 16. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) – izjavu nije potrebno ovjeravati 

- preslika vozačke dozvole 

Kandidati koji prema posebnim propisima ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju, dužni su se u 

prijavi pozvati na to pravo i uz prijavu priložiti sve propisane dokaze o tom statusu. 

  

Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 102. Zakona o 

hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (NN 121/17, 98/19 i 84/21), 

člankom 48. stavku 1.-3. Zakona o civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata (NN 84/21, člankom 48.f 

Zakona o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata (NN 33/92, 57/92, 77/92, 27/93, 58/93, 2/94, 76/94, 

108/95, 108/96, 82/01, 103/03, 148/13 i 98/19) i člankom 9. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i 

zapošljavanju osoba s invaliditetom (NN 157/13, 152/14, 39/18 i 32/20), dužni su se u prijavi pozvati 

na to pravo te imaju prednost u odnosu na ostale kandidate samo pod jednakim uvjetima. 

  

Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 102. Zakona o 

hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji uz prijavu na natječaj dužni su 

priložiti sve dokaze o ispunjavanju uvjeta iz natječaja i ovisno o kategoriji ulazi sve potrebne dokaze 

(članak 103. st.1 Zakona) dostupne na poveznici Ministarstva hrvatskih 

branitelja: https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages//dokumenti/Nikola//popis%20dokaza%20za%20

ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20ZOHBDR%202021.pdf 

  

Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 48. Zakona o civilnim 

stradalnicima iz Domovinskog rata uz prijavu na natječaj dužni su priložiti sve dokaze o ispunjavanju 

uvjeta iz natječaja te priložiti dokaze o ispunjavanju uvjeta za ostvarenje prava prednosti pri 

zapošljavanju (članak 49. st.1 Zakona) dostupne na poveznici Ministarstva hrvatskih branitelja: 

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje

%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-

%20Zakon%20o%20civilnim%20stradalnicima%20iz%20DR.pdf 

 

Prijave se podnose u roku od 8 dana od objave natječaja na web stranicama HZZ-a, ISKLJUČIVO 

elektroničkom poštom na adresu: info@crveni-kriz-ivanec.hr ili se mogu osobno donijeti u GDCK 

Ivanec, ul. Đure Arnolda 11, Ivanec, radnim danom od 08-14 sati. Prijave upućene redovnom poštom 

neće se uzeti u razmatranje.  

Urednom prijavom smatra se ona koja sadrži sve podatke i priloge navedene u javnom natječaju. Osoba 

koja nije podnijela pravovremenu i urednu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete iz javnog natječaja, 

ne smatra se kandidatom prijavljenim na javni natječaj, o čemu joj se dostavlja pisana obavijest.  

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20ZOHBDR%202021.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20ZOHBDR%202021.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20Zakon%20o%20civilnim%20stradalnicima%20iz%20DR.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20Zakon%20o%20civilnim%20stradalnicima%20iz%20DR.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20Zakon%20o%20civilnim%20stradalnicima%20iz%20DR.pdf
mailto:info@crveni-kriz-ivanec.hr


Za kandidate prijavljene na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, provest će se testiranje: 

intervju u GDCK Ivanec, temeljem kojeg će se stručnim metodama procjene kompetencija i osobina 

kandidata/kandidatkinje odabrati kandidati koji će biti upućeni na profesionalnu selekciju kandidata.  

Smatra se da kandidat koji nije pristupio testiranju (intervjuu i profesionalnoj selekciji kandidata), 

povukao prijavu na javni natječaj i više se ne smatra kandidatom prijavljenim na natječaj.  

O rezultatima javnog natječaja kandidati će biti obaviješteni u roku od 60 dana od isteka roka za 

podnošenje prijava putem službene web stranice GDCK Ivanec.  

Izabrani kandidat pozvat će se da u primjerenom roku, a prije donošenja Odluke o prijemu u radni 

odnos dostavi uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta.  

 

Način i mjesto obavljanja testiranja kandidata objavit će se na web stranici GDCK Ivanec: 

https://www.crveni-kriz-ivanec.hr/ 

Lista kandidata koji ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja i koji će biti pozvani na intervju objavit će 

se na službenoj web stranici GDCK Ivanec, te će se na istoj web stranici objaviti i lista kandidata koji će 

biti upućeni na profesionalnu selekciju kandidata, najmanje dva dana prije testiranja.  

Ako se na javni natječaj ne prijave osobe koje ispunjavaju propisane i objavljene uvjete, odnosno ako 

prijavljeni kandidati ne zadovolje na testiranju, v.d. ravnateljica će obustaviti postupak po ovom 

natječaju.  

 

Poslodavac: GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA IVANEC 

 

 

 

Kontakt:  

E-mail: info@crveni-kriz-ivanec.hr 

Osobni dolazak: Ul. Đure Arnolda 11, 42240 Ivanec 

 

https://www.crveni-kriz-ivanec.hr/
mailto:info@crveni-kriz-ivanec.hr

